 LAGSPILL ENTUSIASME INTEGRITET KVALITET
Samarbeid og kunnskap for framtidas miljøløsninger
NINA Minirapport er en enklere tilbakemelding til oppdragsgiver enn
det som dekkes av NINAs øvrige publikasjonsserier. Minirapporter
kan være notater, foreløpige meldinger og del- eller sluttresultater.
Minirapportene registreres i NINAs publikasjons-database, med
internt serienummer.
NINA  •  Tungasletta 2  •  7485 Trondheim

nina minirapport 063
24
Appendix 3.
Fungerende ekskrementprøver fra Jämtland og Dalarna i 2002 og 2003 (Kjønn: M=hann;
F=hunn).
Individ På kart Prøve Kjønn1 Dato Län2
14 14 JS02-35B M 020331 W
14 14 JS02-104 M 020218 Z
70 70 JS03-155 F 030205 Z
83 83 JS02-29A M 020315 W
96 96 JS02-99 M 020408 Z
96 96 JS02-102 M 020403 Z
96 96 JS02-118 M 020507 Z
96 96 JS03-174 M 030418 Z
513 513 JS02-92 M 020413 Z
W02F701 701 JS02-29C F 020315 W
W02M702 702 JS02-29D M 020316 W
W02F704 704 JS02-31A F 020416 W
W02F704 704 JS02-31C F 020416 W
W02F705 705 JS02-31D F 020416 W
W02F706 706 JS02-34A F 020414 W
W02F706 706 JS03-122 F 030625 W
W02F706 706 JS03-123 F 030625 W
W02F706 706 JS03-124 F 030625 W
W02F706 706 JS03-125 F 030625 W
W02F706 706 JS03-126 F 030625 W
Z02M707 707 JS02-71 M 020503 Z
Z02F708 708 JS02-74 F 020408 Z
Z02F708 708 JS02-76 F 020221 Z
Z02F709 709 JS02-75 F 020521 Z
Z02F710 710 JS02-79 F 020508 Z
Z02F710 710 JS02-80 F 020508 Z
Z02F710 710 JS02-83 F 020408 Z
Z02M711 711 JS02-87 M 020412 Z
Z02M711 711 JS02-143 M 020404 Z
Z02M711 711 JS03-179 M 030320 Z
Z02F712 712 JS02-89 F 020221 Z
Z02F713 713 JS02-93 F 020312 Z
Z02F714 714 JS02-100 F 020324 Z
Z02F714 714 JS02-127 F 020220 Z
Z02F714 714 JS02-128 F 020220 Z
Z02F714 714 JS03-175 F 030415 Z
Z02F714 714 JS03-176 F 030415 Z
Z02M715 715 JS02-106 M 020412 Z
Z02M715 715 JS02-114 M
Z02M715 715 JS02-139 M 020408 Z
Z02M716 716 JS02-107 M 020404 Z
Z02M716 716 JS02-110 M 020313 Z
Z02M716 716 JS02-111 M 020314 Z
Z02M716 716 JS02-125  M 020224 Z
Z02M716 716 JS02-129 M 020327 Z
nina minirapport 063
25
Z02M716 716 JS02-137 M 020315 Z
Z02M716 716 JS02-138A M 020221 Z
Z02M716 716 JS02-145 M 020315 Z
Z02M716 716 JS03-141 M 030228 Z
Z02M716 716 JS03-142 M 030129 Z
Z02M716 716 JS03-144 M 030202 Z
Z02M717 717 JS02-108 M 020307 Z
Z02M717 717 JS02-123 M 020325 Z
Z02M717 717 JS02-134 M 020226 Z
Z02M718 718 JS02-112 M 020314 Z
Z02F719 719 JS02-120 F 020506 Z
Z02F720 720 JS02-121 F 020225 Z
Z02F721 721 JS02-124 F 020327 Z
Z02F721 721 JS02-135A F 020509 Z
Z02F721 721 JS02-142A F 020509 Z
Z02F721 721 JS03-172 F 030218 Z
Z02M722 722 JS02-132 M 020307 Z
Z02F723 723 JS02-140 F 020315 Z
Z02F723 723 JS03-157 F 030313 Z
Z02F723 723 JS03-162 F 030311 Z
Z02M724 724 JS02-146 M 020507 Z
Z03M726 726 JS03-127 M 030213 W
Z03F727 727 JS03-129 F 030130 W
Z03F728 728 JS03-143 F 030219 Z
Z03M729 729 JS03-145 M 030131 Z
Z03M729 729 JS03-146 M 030131 Z
Z03M729 729 JS03-150 M 030131 Z
Z03F730 730 JS03-147 F 030131 Z
Z03M731 731 JS03-148 M 030407 Z
Z03M732 732 JS03-149 M 030415 Z
Z03M732 732 JS03-163 M 030131 Z
Z03F733 733 JS03-153 F 030407 Z
Z03M734 734 JS03-154 M 030104 Z
Z03M735 735 JS03-156 M 030407 Z
Z03M736 736 JS03-158 M 030302 Z
Z02F737 737 JS02-160 F 020704 Z
Z02F738 738 JS02-170 F 020627 Z
Z03M739 739 JS03-171 M 030201 Z
Z03F740 740 JS03-178 F 030224 Z
Z03F741 741 JS03-180 F 030326 Z
1 F = hunn; M = hann
2 W = Dalarna; Z = Jämtland